BW (keuze uit wit of bruin brood)
Roombrie (vega)
rucola | pesto

Gezond (vega)
kaas | tomaat | ei | komkommer | rauwkost

Eiersalade (vega)
truffelmayonaise | ui| rucola

Gerookte zalm
veldsla | kappertjes | verse peper

Gebakken kip
champignons | veldsla | chilisaus

Carpaccio
Parmezaan | rucola | zonnebloempit

Vitello Tonnato
hosui | zwarte olijf | hazelnoot | tonijnmayonaise

Divenseny

Bospaddenstoelensoep (vega)

oesterzwam | truffel

Tosti ham/kaas (ook vega)

2 kroketten met wit of bruinbrood (ook vega)
Tournedos met brood

Uitsmijter
incl. 2 soorten beleg

Pasta Bolognaise
rucola | Parmezaam

W\

Geitenkaas | Serranoham (ook vega)
komkommer | tomaat | zonnebloempit

Thai (ook vega)
kip | peulen | haricot verts | bosui

Gebakken kip
tomaat | champignons | croutons

Carpaccio
kappertjes | Parmezaan | rucola | zonnebloempit

Gerookte zalm
kappertjes | croutons | rode ui | pompoenpit

Plalks

Broershurger (ook vega)
aioli | tomaat | sla | uienringen

Kipsaté
huisgemaakte atjar | kroepoek | sla | seroendeng

Kindermenu (ook vega)
frites met kroket | frikandel | kipnuggets | incl. ijsje

9.50

9.50

9.50

10.25

9.50

9.75

10.25

1.75
6.25
11.00
25.00

11.00

13.00

15.75

16.00

15.75

16.75

17.50

17.75

17.75

11.75

restaurant | catering | overnachten

N\W



Veorgenechilon,

Botervis

venkel | komkommer | zwarte sesam | wasabi 11.50
Gerookte zalm
brioche | dille | rode ui | cittoenmayonaise 11.50
Steak tartaar
cornichon | mosterd | peterselie | gepocheerd ei 11.50
Bospaddenstoelensoep (vega)
oesterzwam | truffel 7.75
Eendenlever
abrikoos | appel | hazelnoot | brioche 15.00
Voorgerecht buiten de kaart om 11.50
buiten de kaart om 12.50
Geitenkaas | Serranoham (ook vega)
komkommer | tomaat | zonnebloempit 15.75
Carpaccio
kappertjes | Parmezaan | rucola | zonnebloempit 16.75
Gerookte zalm
kappertjes | croutons | rode ui | pompoenpit 17.50
Vis van de dag
bijpassend gamituur & saus 22.75
Pasta truffel (vega)
verse truffel | rucola | room 21.50
Tournedos
haricots verts | broccoli | mousseline | pepersaus 29.50
+ Supplement eendenlever 6.00
Roerbak kip (0ok vega)
peulen | aspergekiem | cashewnoot | room | ketjap 19.50
Hoofdgerecht buiten de kaart om 22.75
Bouillabaisse
gamba’s | vis van de dag | venkel | crostini | rouille 24.75
Lamsschenkel
aardappel | broccoli | wortel | amandel | lamsjus 23.75

Plalks

Broersburger (ook vega)

aioli | tomaat | sla | uienringen 17.75
Kipsaté
huisgemaakte atjar | kroepoek | sla | seroendeng 17.75

Kindermenu (ook vega)
frites met kroket | frikandel | kipnuggets | incl. ijsje 11.75

Bonnelen

Oude kaas

mosterd 5.50
Oesterzwam bitterballen (vega)

6 stuks 7.25
Kaasstengels

8 stuks 7.25
Knoflookolijven 5.00
Brood met smeersel

per persoon 2.75
Borrelplankje

3 soorten charcuterie & olijven 13.25
Bittergarnituur (ook vega)

bitterballen | kaasstengels | brood | smeersels | kaas 15.75
Bitterballen

(6 stuks) 7.25

Desswvils

Cheesecake
roodfruit | munt | mango coulli 8.75

Dame Blanche
vanille ijs | chocoladesaus | slagroom 8.75

Chocolade Brownie

vanille ijs | munt | framboos | aardbeien coulli 8.75
Citroensorbet

aardbeien | aardbeien coulli 8.75
Kinderijsje 3.75

Kaasplankje
4 soorten | sjalot compote 13.50

Mocht u een dieet wens of een allergenen wens hebben,
vraag het de bediening



